АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    31.12. 2014 г.                               № 1458
О внесении изменений в Перечень пообъектного состава имущества Суровикинского муниципального района, предназначенного

для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого, среднего предпринимательства,
утвержденный постановлением администрации

Суровикинского муниципального района от 09.12.2008 года

№  958
В соответствии с  Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", рассмотрев свидетельства о государственной  регистрации права, в связи с уточнением площади нежилых помещений, с необходимостью упорядочения учета муниципального имущества, реализацией полномочий по управлению и распоряжению муниципальной  собственностью Суровикинского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Положением о порядке ведения перечня муниципального имущества Суровикинского муниципального района, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 19.11.2008 года № 901, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Суровикинской районной Думы от 21 марта 2014 г. N 31/307,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень пообъектного состава имущества Суровикинского муниципального района, предназначенного для предоставления в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого, среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации

Суровикинского муниципального района от 09.12.2008 года № 958 «Об утверждении Перечня пообъектного состава имущества Суровикинского муниципального района, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого, среднего предпринимательства» (далее - Перечень) изменения, изложив Перечень в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря» и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области по экономике Рывкина Н.В.

Глава администрации Суровикинского

муниципального района                                                                        А.П. Божко

Приложение к постановлению администрации

Суровикинского муниципального района
от   31.12.2014 г.    № 1458

«Утвержден постановлением администрации
Суровикинского муниципального района
от 09 декабря 2008 г. № 958
Перечень
пообъектного состава имущества Суровикинского муниципального
района, предназначенного для предоставления в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства
	№

п/п
	Адрес
	Площадь

кв.м.
	В т.ч.

подвал
	Примечание

	1.
	Ул. Ленина, 2а
	692,3

	Нежилые помещения

	2.
	Ул. Ленина, 68
	260,5

	Нежилые помещения

	3.
	Ул. Ленина, 64 а
	217,7

	Нежилые помещения

	4.
	МКР-1, дом 49
	110,8
	85,9
	Нежилые встроенные и подвальные помещения

	5.
	МКР-2, дом 3
	884,3

	Нежилые встроенные помещения

	6.
	МКР-2, дом 4
	549,6

	Нежилые встроенные помещения

	7.
	МКР-2, дом 6
	143,1

	Нежилые встроенные помещения

	8.
	МКР-2, дом 7
	423,8

	Нежилые встроенные помещения

	9.
	МКР-2, дом 8
	19,3

	Нежилые встроенные помещения

	10.
	Средняя школа № 1
	252,2

	Нежилые помещения

	11.
	Средняя школа № 2
	14

	Нежилые помещения

	12.
	Средняя школа № 3
	19

	Нежилые помещения

	ИТОГО:
	3586,6

»